// / Y ) )

TU : COUPE DE L'ESSONNE

BOUSSY SAINT ANTOINE - Du 30/11/2025 au 30/11/2025

TUM - Equipe
Fédérale B TU
Score 4.700 56.700 63.300 124.700
1.500 19.300 21.400 42.200
DUMOULIN Alexandra Difficulté 1.2 0.9 3.0 5.100
Exécution 0.30 18.40 18.40 37.100
1.600 18.800 20.700 41.100
LA PERSEVERANTE ABSALON Assia Difficulté 1.1 0.9 2.5 4.500
DE MAROMME L.
MAROMME Exécution 0.50 17.90 18.20 36.600
Equipe 1 1.600 18.600 20.500 40.700
HELIE Auriane Difficulté 1.1 0.4 2.4 3.900
Exécution 0.50 18.20 18.10 36.800
1.500 17.900 21.200 40.600
LAGUIONIE Cassandra Difficulté 1.1 0.4 2.5 4.000
Exécution 0.40 17.50 18.70 36.600
Score 3.600 49.300 46.100 99.000
1.100 18.000 18.100 37.200
MEYLAN Alix Difficulté 0.5 0.4 0.8 1.700
ISSY LES Exécution 0.60 17.60 17.30 35.500
MOULINEAUX 1.200 16.900 14.700 32.800
TRAMPOLINE VERITE Ysée Difficulté 0.5 0.4 0.7 1.600
TUMBLING ET o
SPORTS Exécution 0.70 16.50 14.00 31.200
ACROBATIQUES 1.300 14.400 13.300 29.000
ISSY LES MOULINEAUX . X ;
Equipe 1 TRAN VAN CHAU Mai-lan Difficulté 0.5 0.3 0.2 1.000
Exécution 0.80 14.10 13.10 28.000
Difficulté

Exécution




Validé le 30/11/2025 a 13:29



é ) ) ?

TU : COUPE DE L'ESSONNE
BOUSSY SAINT ANTOINE - Du 30/11/2025 au 30/11/2025

TUM - Indiv
Fédéral Indiv 8/9 ans TU F
Exécution Difficulté Pénalité Score
J1 J2 J1 J1
CARPENTIER 20.100
MELINA . 17.70 2.4 0.0
T 2017 usmevMLA 7R 50 " o 00 38.800
MELUNAISE ' ' ' '
MELUN 18.700
ﬂ 17.00 1.7 0.0
2
8.5 8.5 17 0.0
Exécution Difficulté Pénalité Score
J1 J2 J1 J1
RUBIO MELINE 730 ve 0 19.700
USM GYM LA ’ﬁ\ ‘ . . .
2 201 MELUNAISE 1 8.4 8.9 24 0.0 37.900
MELUN 18.200
M 16.50 1.7 0.0
2
8.2 8.3 1.7 0.0
Exécution Difficulté Pénalité Score
J1 Y, J1 J1
KOVACS Melanie 700 » o0 19.400
USM GYM LA f’\ o . . .
3 oo MELUNAISE 1 85 8.5 24 0.0 37.400
MELUN 18.000
y 16.30 1.7 0.0
<
‘ 8.3 8.0 1.7 0.0



DUBERNARD Elise
USM GYM LA

4 28 enist
MELUN

LELIEVRE Ophélie
DRAVEIL TEAM
5 2018 TUMBLING -
GYMNASTIQUE
DRAVEIL

MALBERT SOLINE
USM GYM LA

6 27 et
MELUN

Validé le 30/11/2025 & 10:23

)

3

J1

6.9

8.8

J1

8.6

7.6

J1

7.9

7.8

Exécution

14.20

17.60

Exécution

17.00

15.30

Exécution

15.70

15.40

J2

7.3

8.8

J2

8.4

717

J2

7.8

7.6

Difficulté
J1

24
2.4

0.5
0.5

Difficulté
J1

1.8
1.8

0.5
0.5

Difficulté
J1

24
2.4

0.5
0.5

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

1.0
1.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

1.0
1.0

Score

16.600

18.100

Score

18.800

14.800

Score

18.100

14.900

34.700

33.600

33.000



BOUSSY SAINT ANTOINE - Du 30/11/2025 au 30/11/2025
TUM - Indiv

é ) TU : COUPE DE L'ESSONNE
NG/

Fédéral Indiv 8/9 ans TU H

Exécution Difficulté Score
J1 J2 J1
CHIRON Enzo 18.100
DRAVEIL TEAM
1 2017 TumBLING- ZR 50 1570 . ;2 34.800
GYMNASTIQUE ’ ’ ’
DRAVEIL 16.700
M 16.20 0.5
2 7.9 8.3 0.5
Exécution Difficulté Score
J1 J2 J1
DROMER Luc 16.800
ISSY LES MOULINEAUX 15.10 17
TRAMPOLINE 4 h . .
2 2018 TUMBLING ET SPORTS 1 7.6 75 1.7 33.800
ACROBATIQUES 17.000
ISSY LES MOULINEAUX
% 16.50 0.5
. 8.3 8.2 0.5

Validé le 30/11/2025 & 10:23
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TU : COUPE DE L'ESSONNE
BOUSSY SAINT ANTOINE - Du 30/11/2025 au 30/11/2025

TUM - Indiv
Fédéral Indiv 10/12 ans TU F
Exécution Difficulté Pénalité Score
J1 J2 J1 J1
MESBAH LUNA 17.00 i 0o 20.900
USM GYM LA ﬁ R . . .
T 201 e aise 1 8.6 8.4 3.9 0.0 41.300
MELUN 20.400
M 18.70 1.7 0.0
> 10
9.3 9.4 1.7 0.0
Exécution Difficulté Pénalité Score
J1 J2 J1 J1
BALMAS RUA Julia 17.60 . 0 21.300
USM GYM LA /’\ o . . 3
2 2016 e s ! 8.8 8.8 37 0.0 40.700
MELN 19.400
m 17.70 1.7 0.0
> 1°
8.9 8.8 1.7 0.0
Exécution Difficulté Pénalité Score
J1 J2 J1 J1
HENNEQUIN LISE 17.40 . o 21.300
USM GYM LA ’7\ o . . .
3 5 s h 8.9 8.5 3.9 0.0 40.500
MELUN 19.200
. 17.50 1.7 0.0
7z
‘ 8.9 8.6 1.7 0.0



2014

2015

2014

2015

LUNCA Lorena
UNION GYMNIQUE de
BOUSSY SAINT
ANTOINE

BOUSSY SAINT
ANTOINE

GASTI Rafif

UNION GYMNIQUE de
BOUSSY SAINT
ANTOINE

BOUSSY SAINT
ANTOINE

GAGNEPAIN Noémie
UNION GYMNIQUE de
BOUSSY SAINT
ANTOINE

BOUSSY SAINT
ANTOINE

RODRIGUES Mathilde

UNION GYMNIQUE de
BOUSSY SAINT
ANTOINE

BOUSSY SAINT
ANTOINE

)

>

J1

8.9

8.6

J1

8.2

8.5

J1

8.0

8.3

J1

8.3

8.6

Exécution

17.60

17.30

Exécution

16.70

17.00

Exécution

16.30

16.90

Exécution

16.40

17.10

J2

8.7

8.7

J2

8.5

8.5

J2

8.3

8.6

J2

8.1

8.5

Difficulté
J1

2.8
2.8

0.5
0.5

Difficulté
J1

3.2
3.2

0.5
0.5

Difficulté
J1

3.2
3.2

0.9
0.9

Difficulté
J1

2.8
2.8

0.5
0.5

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Score

20.400

17.800

Score

19.900

17.500

Score

19.500

17.800

Score

19.200

17.600

38.200

37.400

37.300

36.800



8

9

9

11

2015

2014

2014

2015

SOUKKAR Giulia
UNION GYMNIQUE de
BOUSSY SAINT
ANTOINE

BOUSSY SAINT
ANTOINE

LOWANOU Kayla
DRAVEIL TEAM
TUMBLING -
GYMNASTIQUE
DRAVEIL

LUNCA Laivinia
UNION GYMNIQUE de
BOUSSY SAINT
ANTOINE

BOUSSY SAINT
ANTOINE

TONDEUR Dounia
UNION GYMNIQUE de
BOUSSY SAINT
ANTOINE

BOUSSY SAINT
ANTOINE

d

d

J1

8.3

8.4

J1

7.9

8.7

J1

8.9

8.3

J1

8.4

8.5

Exécution

16.50

16.80

Exécution

15.90

17.30

Exécution

17.60

16.60

Exécution

16.30

16.70

J2

8.2

8.4

J2

8.0

8.6

J2

8.7

8.3

J2

7.9

8.2

Difficulté
J1

2.8
2.8

0.5
0.5

Difficulté
J1

2.8
2.8

0.5
0.5

Difficulté
J1

2.8
2.8

0.5
0.5

Difficulté
J1

23
23

0.5
0.5

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

1.0
1.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Score

19.300

17.300

Score

18.700

17.800

Score

20.400

16.100

Score

18.600

17.200

36.600

36.500

36.500

35.800



11 2015

13 2015

14 2015

15 2014

SOUKKAR Rita
UNION GYMNIQUE de
BOUSSY SAINT
ANTOINE

BOUSSY SAINT
ANTOINE

CARDON BUDINECK
Tréssia

DRAVEIL TEAM
TUMBLING -
GYMNASTIQUE
DRAVEIL

GOYARD Manon
MAGNANVILLE
GYMNASTIQUE
ARTISTIQUE
MAGNANVILLE

JOUSSEMET Abigail
ISSY LES MOULINEAUX
TRAMPOLINE
TUMBLING ET SPORTS
ACROBATIQUES

ISSY LES MOULINEAUX

d

d

)

J1

8.6

7.6

J1

7.9

8.1

J1

7.9

7.6

J1

8.0

7.9

Exécution

17.00

15.10

Exécution

15.50

16.40

Exécution

16.20

15.50

Exécution

15.80

15.70

J2

8.4

7.5

J2

7.6

8.3

J2

8.3

7.9

J2

7.8

7.8

Difficulté
J1

3.2
3.2

0.5
0.5

Difficulté
J1

2.8
2.8

0.5
0.5

Difficulté
J1

22
2.2

1.7
1.7

Difficulté
J1

24
2.4

0.5
0.5

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

1.0
1.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Score

20.200

15.600

Score

18.300

16.900

Score

18.400

16.200

Score

18.200

16.200

35.800

35.200

34.600

34.400



16 2014

16 2014

18 2015

Validé le 30/11/2025 a 11:13

RUGGERI KACED
Lilia

DRAVEIL TEAM
TUMBLING -
GYMNASTIQUE
DRAVEIL

BERLIOZ Ninon
DRAVEIL TEAM
TUMBLING -
GYMNASTIQUE
DRAVEIL

MOTTE Noéline
DRAVEIL TEAM
TUMBLING -
GYMNASTIQUE
DRAVEIL

d

>

J1

7.5

7.8

J1

7.5

7.6

J1

7.0

7.1

Exécution

15.00

15.60

Exécution

14.90

15.50

Exécution

14.40

14.30

J2

7.5

7.8

J2

7.4

7.9

J2

7.4

7.2

Difficulté
J1

24
2.4

0.5
0.5

Difficulté
J1

2.6
2.6

0.5
0.5

Difficulté
J1

25
2.5

0.5
0.5

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Score

17.400

16.100

Score

17.500

16.000

Score

16.900

14.800

33.500

33.500

31.700



//7)

TU : COUPE DE L'ESSONNE
BOUSSY SAINT ANTOINE - Du 30/11/2025 au 30/11/2025

TUM - Indiv
Fédéral Indiv 13/15 ans TU F
Exécution Difficulté Pénalité Score
J1 J2 Ji J1
DUPONT Rebecca 19.600
UNION GYMNIQUE de 1670 26 o0 :
BOUSSY SAINT ﬁ o - . .
1 2 ANTOINE L 8.3 8.4 2.9 0.0 37.200
BOUSSY SAINT
ANTOINE 17.600
ZhA 17.10 0.5 0.0
o1
8.6 8.5 0.5 0.0
Exécution Difficulté Pénalité Score
Ji J2 J1 Ji
RAU llinca
UNION GYMNIQUE de 540 ’e . 18.200
BOUSSY SAINT fﬁ\ . . . .
2 07 o ! 7.6 78 28 0.0 35.900
BOUSSY SAINT
ANTOINE 17.100
ZNA 17.20 0.5 0.0
o1
8.6 8.6 0.5 0.0
Exécution Difficulté Pénalité Score
Ji J2 Ji Ji
DARRACQ Louise 18.400
DRAVEIL TEAM /’\ 15.60 2.8 0.0
3 2013 TUMBLING- 1° . - . 00 35.600
GYMNASTIQUE : ' ' :
DRAVEIL 17.200
. 16.70 0.5 0.0
7
‘ 8.3 8.4 0.5 0.0



HAY Pauline
DRAVEIL TEAM
4 2013 TUMBLING- Z )
GYMNASTIQUE
DRAVEIL
NAGA Manon
MAGNANVILLE
B 2011 GvmNAsTIQUE 7R
ARTISTIQUE
MAGNANVILLE
ZN
BENARD PEDROSA
Louna
6 2011 MAGNANVILLE 7R
GYMNASTIQUE
ARTISTIQUE
MAGNANVILLE
-~
RODRIGUES-
LAJOUANINE Mélina
7 2013 DRAVEILTEAM 7R
TUMBLING -
GYMNASTIQUE
DRAVEIL

Validé le 30/11/2025 a 12:55

J1

7.2

8.0

J1

7.5

6.0

J1

6.7

6.7

J1

6.8

6.6

Exécution

14.90

16.20

Exécution

14.90

12.10

Exécution

14.00

13.40

Exécution

13.70

13.10

J2

7.7

8.2

J2

7.4

6.1

J2

7.3

6.7

J2

6.9

6.5

Difficulté
J1

29
2.9

0.5
0.5

Difficulté
J1

3.0
3.0

1.2
1.2

Difficulté
J1

2.0
2.0

0.8
0.8

Difficulté
J1

2.2
2.2

0.5
0.5

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Pénalité
J1

0.5
0.5

1.0
1.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

1.0
1.0

Score

17.800

16.700

Score

17.900

13.300

Score

15.500

13.200

Score

15.900

12.600

34.500

31.200

28.700

28.500



//7)

TU : COUPE DE L'ESSONNE
BOUSSY SAINT ANTOINE - Du 30/11/2025 au 30/11/2025

TUM - Indiv
Fédéral Indivie anset+ TU F
Exécution Difficulté Pénalité Score
J1 J2 J1 J1
COSSON Claire
UNION GYMNIQUE de 690 e 0 24700
BOUSSY SAINT Z N : : -
1 2008, Nroie 1 8.2 8.7 78 0.0 45.900
BOUSSY SAINT
ANTOINE 21.200
, 18.50 2.7 0.0
fzh
‘ 9.2 93 27 0.0
Exécution Difficulté Pénalité Score
J1 32 J1 J1
FOLLY Eva
UNION GYMNIQUE de 670 s . 22.200
BOUSSY SAINT ZN : : :
2 2007 ANTOINE 1 85 8.2 5.5 0.0 41.300
BOUSSY SAINT
ANTOINE 19.100
ZNA 17.40 1.7 0.0
1,
8.9 8.5 17 0.0
Exécution Difficulté Pénalité Score
i 32 5 5
LAROUSSE Nana 20700
UNION GYMNIQUE de ‘6a0 . 00
BOUSSY SAINT ZN : : :
3 2009 ,Nrome ' 8.4 8.4 3.9 0.0 39.900
BOUSSY SAINT
ANTOINE 19.200
. 17.50 17 0.0
™
. 8.8 8.7 17 0.0



4 2010

5 2009

6 2009

7 2009

PREHU Linon
UNION GYMNIQUE de
BOUSSY SAINT
ANTOINE

BOUSSY SAINT
ANTOINE

LAMY Flavie

UNION GYMNIQUE de
BOUSSY SAINT
ANTOINE

BOUSSY SAINT
ANTOINE

STIENNE-PARDOUX
Leeloo

UNION GYMNIQUE de
BOUSSY SAINT
ANTOINE

BOUSSY SAINT
ANTOINE

CHAYATA Mélina
UNION GYMNIQUE de
BOUSSY SAINT
ANTOINE

BOUSSY SAINT
ANTOINE

)

3

> 3

J1

8.4

8.4

J1

8.6

9.2

J1

7.8

8.6

J1

7.8

7.5

Exécution

16.40

17.10

Exécution

17.10

18.10

Exécution

15.70

17.40

Exécution

15.60

15.30

J2

8.0

8.7

J2

8.5

8.9

J2

7.9

8.8

J2

7.8

7.8

Difficulté
J1

3.9
3.9

1.7
1.7

Difficulté
J1

2.8
2.8

0.5
0.5

Difficulté
J1

4.6
4.6

0.5
0.5

Difficulté
J1

3.3
3.3

0.5
0.5

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Pénalité
J1

0.0
0.0

1.0
1.0

Score

20.300

18.800

Score

19.900

18.600

Score

20.300

17.900

Score

18.900

14.800

39.100

38.500

38.200

33.700



a
BONDO MULANGA
Muriel
8 2005 DRAVEILTEAM 7N
TUMBLING - 6.2
GYMNASTIQUE
DRAVEIL
: 7.5

Validé le 30/11/2025 & 12:58

Exécution

12.90

15.00

J2

6.7

7.5

Difficulté
J1

1.5
1.5

0.5
0.5

Pénalité
J1

0.0
0.0

0.0
0.0

Score

14.400

15.500

29.900



) TU : COUPE DE L'ESSONNE
é NG BOUSSY SAINT ANTOINE - Du 30/11/2025 au 30/11/2025

TUM - Indiv
Fédéral Indiv 13/15 ans TU H
Exécution Difficulté Score
J1 J2 J1
KAHANE Stanley 22.800
ISSY LES MOULINEAUX 16.90 5o
TRAMPOLINE ﬁ o - -
1 2013 TUMBLING ET SPORTS L 8.7 8.2 5.9 44.100
ACROBATIQUES 21.300
ISSY LES MOULINEAUX :
p 18.20 3.1
9.2 9.0 3.1
Exécution Difficulté Score
J1 J2 Ji
SAINT-JORE Raphaél 19.000
MAGNANVILLE , 14.20 48
2 2011 GYMNASTIQUE Z ) 68 T4 i 19.000
ARTISTIQUE : : '
MAGNANVILLE 0.000
/Z’.\ 0.00 0.0
0.0 0.0 0.0

Validé le 30/11/2025 & 13:04



BOUSSY SAINT ANTOINE - Du 30/11/2025 au 30/11/2025
TUM - Indiv

é ) TU : COUPE DE L'ESSONNE
NG/

Fédéral Indivie anset + TUH

Exécution Difficulté Score
J1 J2 J1

LE GRAND Kylian 20.000
DRAVEIL TEAM ) 19.10 0.9

1 2009 TUMBLING- Z ) 0.6 o5 09 38.600

GYMNASTIQUE ) ’ ’

DRAVEIL 18.600
. 18.10 0.5
9.2 8.9 0.5

Validé le 30/11/2025 & 13:04



//7)

TU : COUPE DE L'ESSONNE
BOUSSY SAINT ANTOINE - Du 30/11/2025 au 30/11/2025

TUM - Indiv
Fédéral Indiv 10/12 ans TU H
Exécution Difficulté Score
J1 J2 J
LAFUENTE Aiwen 25.100
MAGNANVILLE / 16.20 8.9
1 2016 GYmMNASTIQUE Z ) 8.0 6.2 6.0 44.500
ARTISTIQUE : : :
MAGNANVILLE 19.400
ZhA 16.10 3.3
2 8.1 8.0 33
Exécution Difficulté Score
J1 J2 J1
GUERIN Evan 20.900
DRAVEIL TEAM y 16.50 4.4
2 2014 TUMBLING- Z ) 6.4 o1 » 41.700
GYMNASTIQUE : : '
DRAVEIL 20.800
m 18.30 2.5
2 9.2 9.1 25
Exécution Difficulté Score
DOUSSINAULT J1 12 J1
Clément 21.400
UNION GYMNIQUE de . 16.20 5.2
3 2015 Boussy SAINT ZR 50 60 9 39.500
ANTOINE ’ : ’
BOUSSY SAINT 18.100
ANTOINE ﬁ 17.60 0.5
7 O
2 8.8 8.8 0.5



LE SAUX Antoine
UNION GYMNIQUE de
BOUSSY SAINT

4 2015 ANTOINE
BOUSSY SAINT
ANTOINE

BRUOT Hayden
DRAVEIL TEAM
5 2016 TUMBLING -
GYMNASTIQUE
DRAVEIL

AMAR Alexandre

ISSY LES MOULINEAUX
6 2015 TRAMPOLINE

TUMBLING ET SPORTS

ACROBATIQUES

ISSY LES MOULINEAUX

Validé le 30/11/2025 a 11:38

)

3

J1

7.9

8.7

J1

8.0

8.7

J1

5.0

5.2

Exécution

15.80

17.30

Exécution

16.10

17.20

Exécution

10.20

10.40

J2

7.9

8.6

J2

8.1

8.5

J2

5.2

5.2

Difficulté
J1

3.2
3.2

0.5
0.5

Difficulté
J1

24
2.4

0.5
0.5

Difficulté
J1

2.0
2.0

0.5
0.5

Score

19.000

17.800

Score

18.500

17.700

Score

12.200

10.900

36.800

36.200

23.100



// / Y ) )

TU : COUPE DE L'ESSONNE

BOUSSY SAINT ANTOINE - Du 30/11/2025 au 30/11/2025

TUM - Equipe
Fédérale A TU
Score 4.500 58.500 54.300 117.300
0.900 19.300 19.100 39.300
Difficulté 0.6 1.0 1.0 2.600
LESCA Gabriel
Exécution 0.30 18.30 18.10 36.700
Pénalité 0.0 0.0 0.0 0.000
1.000 19.200 18.900
ISSY LES 39.100
Difficulté 0.6 0.9 1.0 2.500
MOULINEAUX PHAVORACHIT BARRIO Lyana
TRAMPOLINE Exécution 0.40 18.30 17.90 36.600
1 TUMBLING ET Pénalité 0.0
SPORTS énalité . 0.0 0.0 0.000
ACROBATIQUES 2.100 20.000 16.300 38.400
ISSY LES MOULINEAUX . ;
Equipe 1 Difficulté 1.1 1.0 0.4 2.500
q LECOINTE ELLIOT
Exécution 1.00 19.00 15.90 35.900
Pénalité 0.5 0.0 0.0 0.500
1.400 15.800 0.000 17.200
Difficulté 0.9 0.3 0.0 1.200
PHAM NGOC Louise
Exécution 0.50 15.50 0.00 16.000
Pénalité 0.0 0.0 0.0 0.000

Validé le 30/11/2025 & 13:05



